
                                                                         

倉吉市営温水プールを再開します 
－温水プールから「元気な倉吉」を再び－ 

                                                                        

 平素は当プールをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 昨年１０月２１日に発生した鳥取県中部地震により大きな被害を

受けた倉吉市営温水プールの復旧工事が完了し、７月２１日（金）

に営業を再開することとなりました。 

 これまでの間、多くの皆様に一日も早い開館を望む声、温かい励

ましのお言葉をいただき、重ねてお礼申し上げます。温水プールの

再開が地震で被災した倉吉の復興のシンボルとなりますよう関係者

一丸となって取り組んでまいりますので、変わらぬご愛顧をお願い

申し上げます。 

 

◆再 開 日     平成２９年７月２１日（金） 

◆営業時間     午前１０時～午後７時 

◆夕刻時間     午後５時～ 

◆最終入場時間 午後６時１５分 

◆休 館 日     毎週月曜日 ＜８月１４日（月）は営業します＞ 

※しばらくの間、営業時間を変更しますのでご注意ください。 

  

  倉吉市営温水プール 
倉吉市駄経寺町 倉吉パークスクエア内／℡ 0858-47-1186 


